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  Numero 
Telefonico Indirizzo e-mail 

Ing. La Pergola Fulvio 730-7847 fulvio.lapergola@unict.it  
    

Sig. Barone Gaetano  730-7827 ---- 
Sig.ra Fede Gemma 730-7853 gfede@unict.it  
Geom. Nicotra Giuseppe 730-7843 gnicotra@unict.it  
Sig. Palumbo Antonino 730-7851 apalumbo@unict.it 
Geom. Risitano Giuseppe 730-7840 grisi@unict.it  
Sig. Romeo Francesco 730-7821 ---- 
Sig.ra Santanocito Antonina 730-7835 asantono@unict.it  
Dott.ssa Savoca Chiara 730-7885 csavoca@unict.it  
Geom. Spiteri Rocco 730-7855 rspiteri@unict.it  
Geom. Timpanaro Baldassarre 730-7819 ---- 
Sig.ra Tranchina Clotilde 730-7854 c.tranchina@unict.it  
Dott. Ucchino Maurizio 730-7834 ucchino@unict.it  
    

Arch. Belvedere Luigi 730-7836 luigi.belvedere@unict.it 
Ing. Carciotto Santi 730-7831 ---- 
Ing. Cilibrasi Gaetano 730-7844 g.cilibrasi@unict.it 
Ing. Sturiale Stefano 730-7837 stefano.sturiale@unict.it 

 
 
 
 
 
 
 


